[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.10.2020 года                                                                                № - 83
О внесении изменений и дополнений в постановление от 05.02.2016 года №16 « О создании аукционной комиссии по проведении торгов по продаже земельных участков и заключения договоров аренды земельных участков»
Руководствуясь Земельным Кодексом РФ,   Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мокроусского муниципального образования, Администрация Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 05.02.2016 года №16 о создании аукционной комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков и заключения договоров аренды земельных участков и считать действительным комиссии в следующем составе:

-Тарасенко Эльвира Сергеевна- главный специалист администрации Мокроусского муниципального образования- председатель комиссии,

Киселева Анна Леонтьевна- главный специалист администрации Мокроусского муниципального образования- заместитель председателя комиссии,

Буданова Людмила Владимировна- техник администрации Мокроусского муниципального образования- секретарь комиссии,

Пронь Артем Владимирович- помощник главы администрации- член комиссии,

Пронь Тамара Васильевна- управляющий делами администрации Мокроусского муниципального образования- член комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации- Тарасенко Э.С.
          Глава администрации  Мокроусского

          муниципального образования                                 А.А. Степанченко
_1669439976.bin